
ZARZĄDZENIE NR 288/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
855 Rodzina

85513

2010

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
288/2022 z dnia 06.10.2022 r.

396 784,00 17 670,00 414 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

396 784,00 17 670,00 414 454,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

396 784,00 17 670,00 414 454,00

396 784,00 17 670,00 414 454,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4390

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 200,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
288/2022 z dnia 06.10.2022 r.

92 000,00 92 000,00

84 500,00 -7 400,00 77 100,00

29 500,00 2 600,00 32 100,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

7 500,00 7 400,00 14 900,00

7 500,00 7 400,00 14 900,00

396 784,00 17 670,00 414 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

396 784,00 17 670,00 414 454,00

396 784,00 17 670,00 414 454,00

292 067,00 292 067,00

292 067,00 292 067,00

291 267,00 291 067,00

1 000,00

780 851,00 17 670,00 798 521,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
288/2022 z dnia 06.10.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 769,00 8 769,00

586 444,00 586 444,00

586 444,00 586 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

586 444,00 586 444,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

318 509,00 318 509,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 318 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

318 509,00 318 509,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 1



2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

2010 364,00 0,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

2 518 893,00 2 518 893,00

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 1 570 099,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 099,00 1 570 099,00

41 978 937,00 17 670,00 41 996 607,00

25 506 796,00 25 506 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 506 796,00 25 506 796,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 072 471,00 16 072 471,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 2



2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513

2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 072 471,00 16 072 471,00

2 886,00 2 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 886,00 2 886,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

396 784,00 17 670,00 414 454,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

396 784,00 17 670,00 414 454,00

45 435 584,00 17 670,00 45 453 254,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 172,00 0,00 172,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
288/2022 z dnia 06.10.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

8 597,00 8 597,00

586 444,00 586 444,00

586 444,00 586 444,00

483 499,00 483 499,00

83 099,00 83 099,00

11 846,00 11 846,00

6 500,00 6 500,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

318 509,00 318 509,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 318 509,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

65 013,00 65 013,00

3 156,00 3 156,00

250 340,00 250 340,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

1 550,00 1 550,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 357,00 0,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 0,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00 0,00 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

2 800,00 2 800,00

2 518 893,00 2 518 893,00

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

919 560,00 919 560,00

18 540,00 18 540,00

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 1 570 099,00

1 539 313,00 1 539 313,00

22 319,00 22 319,00

3 844,00 3 844,00

2 400,00 2 400,00

1 800,00 1 800,00

41 978 937,00 17 670,00 41 996 607,00

25 506 796,00 25 506 796,00

25 422 624,00 25 422 624,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 241,00 4 241,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 072 471,00 16 072 471,00

14 437 649,00 14 437 649,00

363 442,00 363 442,00

33 758,00 33 758,00

1 232 571,00 1 232 571,00

5 051,00 5 051,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 0,00 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 0,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 0,00 198,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

2 886,00 2 886,00

2 247,00 2 247,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

396 784,00 17 670,00 414 454,00

396 784,00 17 670,00 414 454,00

45 435 584,00 17 670,00 45 453 254,00

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 3



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 288/2022 z dnia 06 października 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji  Nr
WI.0632.3.2022  z  dnia  30  września  2022  roku  z  przeznaczeniem  na  opracowanie
dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  rozbiórki  budynków  przy  ul.  Sienkiewicza  2
i ul. Korsaka 4 w Wołominie – 10 000 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 03 października 2022 roku
zgodnie  z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr  144 z  dnia  30  września  2022 roku oraz
pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie  Nr  DFK.311.54.2022  z  dnia  06
października  2022  roku  z  przeznaczeniem  na  realizację  świadczenia  pielęgnacyjnego,  o
którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z
coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia – 17 670 zł

Dz. 921
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Planowania Rozwoju
i Rewitalizacji  Nr WPR.3026.17.2022 z dnia 06 października 2022 roku z przeznaczeniem na
ubezpieczenie  osób  biorących  udział  w  rajdzie  rowerowym  organizowanym  przez
Wołomińską Radę Seniorów – 200 zł

Id: 8F57CD7A-A15A-4C3A-991D-AAFFBAF5C105. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 UZASADNIENIE

